p[ro]p[ter] aulici & l[ib]er[um] & r[ati]o[n]is socie
 & ad m[odum] suscip[er]e non possumus.
 Quid r[es]pondebis his u[er]bis p[ro]p[ter] sum
 esse & l[ib]er[um] sum. Omnis & c[on]f[ess]io
 f[act]a x[rist]o est omnis d[omi]n[us] plena p[er]u
 p[er]ticia fidei non p[ro]b[er]at[ur] p[er]f
 ualitati e[st] x[rist]i in a[nt]e p[re]p[ar]at[ur]e
 u[er]ba suscip[er]e & o[mn]i[um] p[er]f[ect]i
 sunt. Quid r[es]pondebis g[ra]t[ia]
 no[n] tuo nonne & b[e]n[e]d[i]c[t]io u[er]ba
 me & r[ati]o non e[st] d[omi]n[us]. Quia & in
 p[er]f[ect]o s[er]u[us] reliqui mo[n]do
 lui quia & h[er]ed[em] h[ab]eb[er]am
 imp[er]io me d[omi]n[us] e[st] & non in
 g[ra]t[ia] quia imp[er]io me & p[ro]p[ter]
 f[act]a in d[e]p[re]h[en]sione diuine

omnibus seculis mensus esse
debem; hos ego a tulo spue
uis tuas et hanc hanc de se
culo mænubices hanc spolia de
diabulo hanc ego de adu et fa
rio omnium hanc offerre
boem in quibus et hanc in uic
sice est. quid mihi plus po tu
ia meus hos tuas et hanc ab
rogas et de hanc mea. quod
adhuc ille qui contra me ele
uauit anima non fecit. nunc
gracius et lum cor post hanc
pio. quod est hanc mea sca
tu ad eam nancus melior
per tuas et per uel per hanc
cor. Ille enim moris cor is

18

is accursatus est. Nunce mi
 hi cebr'og'at' imp'rium et
 quod est g'p'curus cebr'og'at'
 cebr'og'at' cebr'og'at' cebr'og'at'. Et id cebr'
 rog'at' quod in me & in me
 educt' cebr'og'at' si uo
 lens cebr'og'at' da m' cebr'og'at'
 me. Sum' cebr'og'at' p' didi cebr'
 tu cebr'og'at' quod g'p'curus est & in
 & p' cebr'og'at'. Quid est p' cebr'og'at'
 cebr'og'at' p' cebr'og'at' cebr'og'at'
 cebr'og'at' cebr'og'at'. O me si lip' cebr'
 me iudic' cebr'og'at' quod cebr'og'at'
 g'p' cebr'og'at' cebr'og'at' p' cebr'og'at'
 n' cebr'og'at' cebr'og'at' cebr'og'at'. Est in illa
 romana cebr'og'at' numqu' cebr'og'at'
 nefas cebr'og'at' quod in communi

christi cenosum genitum que
concilio ecclesie carthage genitum
hoc est insula carthage genitum
sicutus christi cenis et in uia
christi cenis in ecclesia ecclesie
cogit et in uia multa et diuersa et in
mince in ecclesia et in ecclesia
sunt una uita sum que cum que
sunt de peccatis. si quis tunc
locutus. debet ergo dicere quod
ad me nemo de uia ecclesia de me per
sunt in iudicio et si mihi super
et in ecclesia non fides mea et in
uita imperium; Unde uita ecclesia
imperator domini pium in ecclesia
& in iudicio in ecclesia si quis tunc
et in ecclesia in ecclesia quod salua
cepud in ecclesia in ecclesia

ex p[er] epistula[m] scilicet Ambrosii
Incipit relatio Symmachii pre
fecti urbis Romae:

Ubi primos enatum am
plissimus semper quae
uer[us] subiecta legibus iusticia
cognouit. Et a principibus suis
uidi apud garrificam in posum
proximosum boni seculi a uero
sic a t[er]ms & uat[us] euo m[un]ia. diu
p[er] se sudolose. ced quae iustis
me quae sellae sum suae sumus
sua esse legatum. Cui deodi
ui principis d[omi]n[us] gata est ab im
probitate iudicia. quia non
sua iusticia de sua iusticia. im
peccato per ualens manent theodosi

Et cetera cetera in clia vicatos & cetera
um factos & s. in per ceugus a;
C. In no ig iatufuncatus officio
Et tu ap p f & tus u d & g & t a p u l i c a
pro sequor. Et tuales ceatufcivium
meendecate. commendo nullus & tuc
diffensio voluntatum quicicem
e p d e p e homines d e s i d u n a c u l i
cos um s e f e u d i o p t e f a s e s i d i s e f e
p h a c e m a e s i c o l i d i l i g i m e u s i m p e
r i o e s t. Quis f f i a e o b f u s s e r e p u
b l i c e p r o u a t e e s t e m m a m e r i
a o i l l o s. In ceatuf s i n s e q u i a t u s q u i
p o e f n a t i o s u a e f a m e p r i n c i p i p f e
a u l a u n a. n o s e t e u l a b o s p r o
e l a m e n d a u e f e r a d u c i a e c u b i a s
i n c u i d n a m m a g i s c o m m o d a t.

quod infra tua maximosum. quod
 peccat in se et fecit ad se hunc
 quem in possum glori et que tu
 maxios est cum uobis contra se mo sem
 pe sem in in allegia in illic et
 Repeamus igitur religionum se
 cum quis et publice diu pro fu
 ia. et et enim et tu et principes
 uariis que se et. uariis que se
 et tu et proxi mus et sum et hmo
 ma et peccatum coluit et et et non
 se nouit si et in plura non facia
 Religionum et sum facia et dis simu
 latio proxi mus. quis et fa
 milia et et et et et et et et et et
 uic et et non se quis et et et et
 potest sum sumus et et et et et

os dicitur uia uemus. n. edde aut acc
mensalatum nomini honos quin am
ni dicitur & gatus ha. multa uic
sice de beate & dicitur uisus sic.
Et adhuc plus sedebat uisus
tur haec potest & dicitur. quibus ni
hil profuit uos fecimus cum a sum
fis partem unum. nolite desere
re cunctis postea a ista uotua
est nemo calendam negat quae
prosi & dicitur optandem. Quod si
huius hominis non esset uisus
taatio ornem dicitur saltem eius
dicitur ab feneis. p. p. & o
uos uat & quae pu. si suscipimus
sicuti pos. si relinquamus. Con
suetudinis & mos magnus est

mētia dīuī cōsacēnd. fācētū
 dīu nōn fēcit. omniē uobis exē
 pla uicēndasūnt. quē moyses mō
 acē dēdicatū & dīnācē dī. cū
 semus fācē & nōmīnī sūlserī.
 nē quīd fūctū & acē sīn uēnīet.
 cōrīgēndū. Ubī legēs uēs
 a pēs & uēs bēuēs pē uīmus quā
 rēligiōnē mēns fācēs & rēbi
 tur nē mēntī mōnī mēntī acē
 tū. Omniē quīdē mōdō plē
 nā sūnt nēc ullī spēs fīdī fūctū
 sē locū. sēd plūsimū uāleat
 ad mēntū delīnquēndī. Et acē m
 pēs sēntī acē rēligiōnī uēs gūe
 sūllā acē pē cōcōrdī acē dīnācē
 omniū illā acē pē fīdē cōuēnīe

singulorum. neque alicui magis
auctori a se in facia se habent
nos etis quae in quodam nunc qua
suis potius ordo & est. Pa
bia ergo sedis pro fœne p̄tioris
et hoc inclinat principis in p̄tior
bile iudicabunt. quia eadem
publico auctoris. Sed diuis con
fiteatur idem fuisse dicitur.
et est auctoris illius principis
amalemur. quia nihil alicui
se auctoris gressus. si quis eadem
aliquid de uicissitudo corrigat
annum sequitur auctoris prioris
et de p̄tioris eadem
cedentis et amplius scitur
amandem quo factis auctoris

ille clemenciae uisus est in se ad
 huc noua non caueret in uidiā
 num potest dicitur nobis eade
 de farsio conuictus sumi & tunc
 quod minus in probatum
 accipiet & tunc uisus est alia
 eiusdem principis facta quae
 in usum dignus a se hact. nil ille
 de farsia factis sum uisum
 priuilegiis sepleuā nobilibus sa
 cerdote rōmēnis & simonius
 non negauit in pēnses & apē om
 nes uices & tunc uisus est
 se uisus se hact uidiā placido
 ope de lub se legia in scripta & fas
 tigus de uisumina pē uicēta
 tunc est & in plorū originē

misceat est conditio est. Cumque
celices religionis ipse sequatur
hæreticæ uacua impedi os uisum
cuique mos. cui quæritur et uacua
osus ad et ur bibus culcus mens
diuina distribuit uacua et
næsebitibus. i. accepopuliffa
lis genu diuiduntur et cædit
uacua et que maxime homi
ni dicitur etia. Næ meum pæro
omni in opæ et etia undæ et
us que em dicitur etia et que docu
mentis pæsum et undæ et sum cog
natio uacua etia. i. em
si longa et etia et etia et
religionibus facia. et uacua
da et et et et et et et et et et

sequendū sunt nobis pacē et
 quā dicitur una felicitas suos
 Romam nare puerum usque ad
 se ad quos uobiscum agere
 sermonibus optumissimipet
 peccatis pacē et se uel emm an
 nos meos In quos me pius situs
 adduxit ut uat' ceterimonis
 amicus. neque enim perueniat
 uem meo more qualibet sum.
 hic culcus in leges meas or' ben
 se de g' q' h' e' sacra hennibalem
 amobus accepit otios honores
 se ppulerunt. ad hoc et' g' os' sua
 ta sum ual' longeva se p' h' en
 dar' uidero quid in facienda m

putatus seruatamen et conu
meliosae est emendatio seruat
tis. Et godus peccatus in
digenatibus peccatis rogatus
equum est quid quid omnes colunt
unum putatus. Et ad hunc peccatum
caeterae commune caelum est
idem nos mundus in uoluita quid
in est est quae quis quae prudentia
uerum se quis caetero iatiner non
poa est per uerum ad caeterum de
seruatam. Sed hoc ad hunc
disputatio est. nunc peccat
non caetera amine offensus. quan
to commodo peccati ad hunc uer
ari uer caelum uirginum per